StralRgang/Ulmgasse: Helle 2-Zimmer-Kiiche Wohnung mit
West-Loggia | Ideal fir Singles & Paare

Objektnummer: 7987/3338
Eine Immobilie von Hier zuhause e.U. - TESTACCOUNT



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Baujahr:
Zustand:
Mobliert:

Alter:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:
Heizwarmebedarf:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

Wohnung
Osterreich
8053 Graz
1978
Gepflegt
Teill
Neubau
69,53 m2
2

1

1

84,00 kWh / m2* a
1.043,21 €
676,97 €
897,76 €
220,79 €
145,45 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Heinz Hier

Hier zuhause e.U.
Scheigergasse 98
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Flachen

Diele
Abstellraum
Bad

WG

Kiche
Speisekammer
Vorraum
Wohnraum
Schlafraum
Loggia

Wohnnutzflache

74,59 m?

3,74 m?
0,97 m*
6,32 m?
1,35 m*
7,04 m*
1,07 m?
3,30 m?
2541 m?
20,33 m?
5,06 m*

74,59 m*
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Objektbeschreibung

Zur Vermietung steht eine gepflegte DachgeschoRwohnung (Ohne Dachschréagen!) mit ca.
69 m2 Wohnflache und westseitiger Loggia in ruhiger Lage der Uimgasse, 8053 Graz.

Die Wohnung befindet sich im 7. Stock mit Lift und Uberzeugt durch ihre helle Ausrichtung —
perfekt fur Singles oder Paare.

Highlights:
* ca. 69 m2 Wohnflache
* Loggiaca. 5 m?
e Siud-/West-Ausrichtung
e Gepflegter Zustand
e Teilmdbliert (Kuche inkl. Geréate, Einbauschrank, Wohn- & Vorzimmermabel)
e Eigenes Kellerabteil
* Parkplatz optional anmietbar
e Sofort verfugbar

¢ Befristung 5 Jahre, Verlangerung maoglich

Raumaufteilung:

Vorraum, Wohnzimmer, Kiche mit Speisekammer, Schlafzimmer, Bad mit Wanne & WC,
separates WC, Abstellraum, Loggia

Kosten:
e Gesamtmiete inkl. BK: € 897,76
e exkl. Heizung, Warmwasser & Strom

e Kaution: 3 Monatsmieten



Lage:

Sehr gute Infrastruktur — Einkaufsmoglichkeiten, Offis und Autobahnanschluss in kurzer
Distanz.

Noch nichts gefunden? Wir informieren Sie Giber geeignete Immobilienangebote noch
vor allen anderen.

Legen Sie jetzt Ihren individuellen Suchagenten unter folgendem Link an. Wir schicken Ihnen
passende Immobilien exklusiv vorab zu.

Suchagent anlegen - https://hier-zuhause.service.immo/registrieren/de

Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Ublichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur fir den Vermieter tatig ist.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <500m
Apotheke <1.000m
Klinik <2.500m
Krankenhaus <500m

Kinder & Schulen
Schule <500m
Kindergarten <1.000m
Universitat <3.000m
Hbhere Schule <3.500m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <1.000m
Einkaufszentrum <1.000m

Sonstige
Geldautomat <500m
Bank <500m

Post <2.000m
Polizei <500m

Verkehr
Bus <500m
StralRenbahn <1.000m


https://hier-zuhause.service.immo/registrieren/de

Autobahnanschluss <1.500m
Bahnhof <1.500m

Flughafen <6.500m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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